Код

 Форма по ОКУД 0301026

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств» Кагальницкого района по ОКПО 71927309
наименование организации

Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ № ______-од 29.12.2018г.

 «Об утверждении положения о порядке сообщения возникновения

личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей

в МБУ ДО ДШИ КР»

    В соответствии с ФЗ  от 25.12.2008г. № 273-ФЗ « О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке  сообщения возникновения личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов  в МБУ

ДО ДШИ КР (Приложение № 1).

2. Утвердить Антикоррупционную политику МБУ ДО ДШИ КР

(Приложение 2)

2. Заместителю директора по УВР Погребняк Е.В.. провести работу по

ознакомлению сотрудников с настоящими  Положениями.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДШИ КР                                                 Дедова Г.В.

С приказом ознакомлена:

Погребняк Е.В. «___»__________2018 г. ___________________